

## GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE AVARÉ

## **COMUNICADO**

O Dirigente Regional de Ensino em Exercício da Unidade Regional de Ensino de Avaré, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, emite o seguinte comunicado: a atribuição de vagas do PROATI – Professor de Apoio à Tecnologia e Inovação agendada para o dia 16/09/2025, conforme publicado no Edital nº 03/25 não será realizada. Será divulgada nova data para atribuição das vagas, conforme levantamento junto as escolas.

Claudio Pereira dos Santos Dirigente Regional de Ensino em Exercício Unidade Regional de Ensino de Avaré